

صحنه قتل عام خانوادگی بازسازی شد

داماد کینه‌جو که در اقدامی هولناک همسر سابقش را به همراه مادرزن و خواهرزنش به قتل رسانده بود روز گذشته صحنه جنایتها را بازسازی و انگیزه خود را انتقامجویی عنوان کرد.

وقایع خبری / صبح روز دوشنبه این متهم در حضور بازپرس ویژه قتل کرمانشاه، عوامل انتظامی و پلیس آگاهی به شهرک پردیس کرمانشاه منتقل شد تا صحنه جنایتی را که نیمه شب هفتم بهمن مرتکب شده بود بازسازی کند.

این مرد ضمن اعتراف به قتل همسر 31 ساله خود که دختر خاله‌اش نیز بود و خاله و دختر خاله دیگرش در مقابل چشمان پسر 6 ساله خود گفت: چندی قبل همسر [طلاق](#) گرفت و با پسر 6 ساله مادرش رفت. من از این موضوع خیلی ناراحت بودم به همین خاطر مدام به انتقام فکر می‌کردم. آن شب با نقشه قبلی و به بهانه دیدن فرزندم وارد خانه خاله‌ام شدم در فرصتی مناسب داخل آبمیوه‌ای که خریده بودم داروی بی‌هوشی ریختم و با خوراندن آبمیوه مسموم به خاله و دختر خاله‌هایم آنها را بیهوش کرده سپس با استفاده از سلاح کلت کمربند که از قبل تهیه کرده بودم به هر کدام دو گلوله (یکی به سر یکی به قفسه سینه) شلیک کرده و فرار کردم.

«امیرحیدر محمدی» بازپرس ویژه قتل دادگستری کرمانشاه در این باره به ایرنا گفت: قاتل با تلاش عوامل پلیس آگاهی در کمترین زمان و در حالی که در خانه یکی از بستگانش مخفی شده بود دستگیر شد. در بررسی اجساد مقتولان مشخص شد به هر کدام دو گلوله اصابت کرده بود که این شلیکها موجب مرگ آنها شده است. متهم با نقشه قبلی این جنایت را مرتکب شده و خودش نیز گفته که حس کینه‌توزی و انتقام باعث شد تا نقشه قتل آنها را طراحی و اجرا کند.

وی در خصوص اینکه متهم به [مواد مخدر](#) اعتیاد داشته یا خیر گفت: این فرد قبلاً سابقه استعمال مواد مخدر داشته ولی با حضور در مراکز ترک اعتیاد موفق به کنار گذاشتن آن شده و در زمان انجام جنایت مواد مخدر مصرف نکرده است هر چند پس از حضور در محل جنایت سخنان ضد و نقیضی از جمله مصرف مشروبات الکلی و استعمال مواد مخدر بیان کرده که این قبیل اظهارات نادرست نمی‌تواند خللی در روند قضایی پرونده او ایجاد کند.

وی در خصوص سرنوشت فرزند متهم در شرایطی که مادرش به قتل رسیده و پدر نیز بازداشت است، یادآور شد: با هماهنگی انجام شده و دستوری که به پلیس آگاهی داده شده مقرر شد از طریق سازمان بهزیستی و سمن‌های فعال در حوزه خانواده، شرایطی برای احیای روحی و معنوی این کودک انجام شود و برای بازپروری روحی، روانی و تحصیلی او اقدامات لازم از سوی بهزیستی و سمن‌ها انجام گیرد تا به صورت رها شده در جامعه نباشد و بیش از این آسیب نبیند.

وی در خصوص سهولت در دسترسی مردم به [سلاح گرم](#) در استان نیز گفت: متأسفانه دسترسی به سلاح به رغم همه تلاش‌های دستگاه قضایی و نیروهای نظامی و انتظامی راحت است که باید با همکاری میان مردم، پلیس و دستگاه قضایی برای مقابله با قاچاق سلاح تلاش کنیم تا روند دسترسی به آن در استان کاهش پیدا کند.